
0,80 a 1,30 0,90  a 1,50 1,00 a 1,70 1,10 a 1,90 1,20 a 2,10

1,00 588,75 € 608,25 € 630,00 € 649,50 € 669,75 €

1,25 635,25 € 657,00 € 680,25 € 703,50 € 725,25 €

1,50 653,25 € 678,75 € 703,50 € 729,00 € 754,50 €

1,75 716,25 € 736,50 € 772,50 € 801,00 € 829,50 €

2,00 734,25 € 757,50 € 795,75 € 828,00 € 865,50 €

108,00 €

144,00 €

156,75 €

495,00 €

855,00 €

126,00 €

7,50 €

18,00 €

18,00 €

63,00 €

18,00 €

54,00 €

34,50 €

Consultar

Escuadra 0º/180º

Lineal

Rápida Lineal

Cerradura

Lacado color

ALTURA mt

Jardinera S/Ruedas

Banco 400*400 S/Ruedas

Esquinero mecanizado

ANCHO
    mt

Base Estándar (2 uds)
Base Plana (2 uds)
Base Ruedas C/Freno (1 ud)

Accesorios          Conexión entre mamparas
Conexiones entre mamparas

Escuadra 90º

Escuadra 90º pared

Color de la estructura: Ral 9006 (plata) o Ral 9005 (negro).

Parte fija (inferior) con cristal laminar 3/3 con butiral transparente.

Parte fija (inferior) con cristal laminar 2,5/2,5 con butiral transparente.

Otros colores de la carta Ral : consultar.

Otros colores del butiral : consultar.

Mampara Cristal

COMPRARTOLDOS  -  C/ Los Manantiales, 2  -  22120  Sietamo  -  Huesca  -  Tel: 607 293 554

TARIFA 2023 - PVP
IVA INCLUIDO
Transporte según presupuesto.
La mercancía se entrega a pie de finca
(portal de escalera o entrada de casa)

www.comprartoldos.com
info@comprartoldos.com

mailto:info@comprartoldos.com
http://www.comprartoldos.com

