

TARIFA 2023 - PVP

IVA INCLUIDO

Transporte según presupuesto. La mercancía se entrega a pie de finca (portal de escalera o entrada de casa)

Mampara Cristal



ANCHO	ALTURA mt				
mt	0,80 a 1,30	0,90 a 1,50	1,00 a 1,70	1,10 a 1,90	1,20 a 2,10
1,00	588,75 €	608,25 €	630,00 €	649,50 €	669,75 €
1,25	635,25 €	657,00 €	680,25 €	703,50 €	725,25 €
1,50	653,25 €	678,75 €	703,50 €	729,00 €	754,50 €
1,75	716,25 €	736,50 €	772,50 €	801,00 €	829,50 €
2,00	734,25 €	757,50 €	795,75 €	828,00 €	865,50 €

Accesorios				
Base Estándar (2 uds)	108,00 €			
Base Plana (2 uds)	144,00 €			
Base Ruedas C/Freno (1 ud)	156,75 €			
Jardinera S/Ruedas	495,00 €			
Banco 400*400 S/Ruedas	855,00 €			
Esquinero mecanizado	126,00 €			

Conexión entre mamparas				
Conexiones entre mamparas	7,50 €			
Escuadra 90º	18,00 €			
Escuadra 90º pared	18,00 €			
Escuadra 0º/180º	63,00 €			
Lineal	18,00 €			
Rápida Lineal	54,00 €			
Cerradura	34,50 €			
Lacado color	Consultar			

Color de la estructura: Ral 9006 (plata) o Ral 9005 (negro).

Parte fija (inferior) con cristal laminar 3/3 con butiral transparente.

Parte fija (inferior) con cristal laminar 2,5/2,5 con butiral transparente.

Otros colores de la carta Ral : consultar. Otros colores del butiral : consultar.